平成 29 年 2 月 15 日
大阪府行政書士会泉州支部

会   員    各   位

大阪府行政書士会泉州支部研修部

平成28年度第４回事例検討会及び相談員説明会の開催のお知らせ

拝啓 時下ますますご清祥のことと、お慶び申し上げます。平素は支部運営にご協力いただ

き、誠にありがとうございます。

さて、平成 28 年度第４回事例検討会は平成 29 年 3 月 16 日（木）に開催いたしますので、

参加ご希望の会員は 3 月 10 日（金）までにメールかファックスにてご連絡ください。事例検

討会終了後に相談員説明会を開催しますので相談員に応募される先生は併せてご参加くださ

い。（相談員募集詳細は別紙参照）

是非、皆様のご参加をお待ちしております。

敬具

記

 １．日 時  平成 29 年 3 月 16 日（木） ＰＭ６：００～ＰＭ７：３０ （事例検討会）

                     ＰＭ７：３０～ＰＭ８：００ （相談員説明会）

 ２．場 所  エブノ泉の森ホール 中会議室

 ３．締 切  平成 29 年 3 月 10 日（金）まで

 ４．会 費  無 料（泉州支部会員のみ参加可）

 ５．申込先  研修部   坂本まで メール katsulegal@gmail.com

                                      以上

□■□■□■□■□■□■□■□■□■□■□■□■□■□■□■□■□■□■□■□■

申 込 表（FAX 用）

FAX ０７２－４８５－３２３５

平成 29 年 3 月 16 日（木）の（□事例検討会・□相談員説明会）に 参加 します。

※資源削減のため、できる限りメールでのご回答をお願いいたします。

氏名：                    TEL: